

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1 tablespoon (15 mL) twice daily.

SHAKE WELL BEFORE USE.

REFRIGERATE AFTER OPENING TO PRESERVE FLAVOR.

HOW IT WORKS: Protocol For Life Balance™ Liquid Glucosamine & Chondroitin with MSM combines three of the most effective nutrients available today for supporting good joint health in an easily absorbed liquid form.* Glucosamine and Chondroitin are naturally occurring structural components that are used by the body to support healthy joint function.* MSM, Manganese and Vitamin C complement Glucosamine and Chondroitin and work synergistically with them to provide optimal nutritional support.*

CAUTIONS/INTERACTIONS: Glucosamine may interact with warfarin and some chemotherapy agents. If you are taking any of these medications or if you have allergies to shellfish, consult your medical practitioner before using this product. For more information on this product go to www.protocolforlife.com/P3175

Formulated by doctors and clinical scientists exclusively for licensed healthcare practitioners.

***These statements have not been evaluated by the FDA. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.**

NHG developed the glucosamine and chondroitin test methods chosen as the AOACI industry assay standard methods.



Liquid Glucosamine & Chondroitin with MSM

Fast Acting Joint Support*

Citrus Flavor

Net 16 fl. oz. (473 mL)

A Dietary Supplement



Supplement Facts		
Serving Size 1 Tablespoon (15 mL)		
Servings Per Container 31		
	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	15	
Vitamin C (as Ascorbic Acid)	125 mg	208%
Manganese (from Manganese AAC*)	4 mg	200%
Sodium	60 mg	3%
Potassium	5 mg	< 1%
Glucosamine HCl	750 mg	†
Chondroitin Sodium Sulfate (from Bovine Cartilage)	600 mg	†
MSM (Methylsulphonylmethane)	150 mg	†
† Daily Value not established.		

Other ingredients: De-ionized Water, Vegetable Glycerin, Fructose, Natural Flavors, Citric Acid, Malic Acid, Xanthan Gum, Potassium Sorbate (as preservative) and Natural Beta-Carotene.

Manufactured by NHG, P.O. Box 2203
Sparks, NV 89431, U.S.A.

Contains shellfish (crab, shrimp, lobster, crayfish) derivative. Contains no starch, yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, or artificial colors or flavors.

Warning: Persons with a known allergy to shellfish should not use this product.

AAC* = Amino Acid Chelate

Please Recycle.



CODE
P3175
V3